

**Sisäilmaryhmän kokous****Aika:** keskiviikko 20.9.2023 klo 13.00-13.47**Paikka:** Teams -kokous**Kokouksen osallistujat:**

Gröning Kjell, rakennustöiden valvoja  
Hyvämäki Kirsi, opetuspäällikkö  
Kangas Yrjö, työsuojeluvaltuutettu  
Kivikangas Anna-Maria, tilapäällikkö, puheenjohtaja  
Könönen Ville, tekninen johtaja  
Ramu Isa, työsuojelupäällikkö, sihteeri  
Rytkönen Merja, työsuojeluvaltuutettu  
Tonteri Stina, rehtori, Nummelan koulu  
Vainio Taina, varhaiskasvatuspäällikkö  
Vanninen Katja, työterveyshoitaja  
Venola Simo, puhdistuspalvelupäällikkö

**Poissa:**

Kohonen Päivi, terveystarkastaja,

**1. NUMMELAN KOULU**

Syyslomaviikolla on suunnitelmissa aloittaa kivikoulun luokan alakaton korjaus. Korjaus voi kestää kaksi viikkoa. Nummelan koulun rehtorille on tullut useita ilmoituksia sisäilmaoireista, erityisesti koulun päädyn tiloista, mm. tilat 104, 203, 233, 234 ja 232, rehtorin huone 210 sekä alakerrassa 183, 184. Ruokalassa on ollut oirehdintaa. Ruokalassa on ilmanpuhdistuskone, johon tehdään huolto kerran vuodessa (huoltoväli on valmistajan määrittämä). Henkilöstön epäilyt kohdistuvat sisäilmaan, sairauskierteiden, monenlaisten sisäilmaoireiden mm. poskiontelot, päänsärky sekä kasvojen ihottuman vuoksi. Rehtori pyytää, että tiloissa tehdään tutkimukset ja tarvittavat korjaustyöt. Käytiin läpi koulussa sisäilmastoon tehtyjä tutkimuksia. Freesin mittarit mittaavat päästöjä rakennuksesta, ilmanvaihto toimii esimerkillisesti. Rehtorin huoneessa hiilidioksiditasot ovat hyvällä tasolla. Homekoirat voidaan ottaa kohdekäynnille. Työsuojeluvaltuutettu työskenteli kohteessa viime viikolla yhtenä päivänä kolme tuntia, jonka yhteydessä asiasta kysyttäessä vain yksi työntekijä totesi yhden luokan sisäilman olevan erikoinen - henkilöstöllä oli muita huolia, jotka osaltaan voivat ilmentyä sisäilmaoireiluna. Tuli yllätyksenä, että henkilöstöllä on ollut oirehdintaa koulun eri paikoissa tässä määrin mitä tässä kokouksessa on todettu. Työterveyteen tullut samoista tiloista kuten 104, 107, kirjasto, ruokala, terveydenhoitajan tila sekä kivikoulusta oireilmoituksia. Oireina iho-oireet, päänsärky, kurkku-, silmä- ja keuhkotuntemukset. Neljä ilmoitusta tullut edellisen sisäilmaryhmän jälkeen. Työterveyshoitajan näkemyksen mukaan tilapalvelu on kattavasti selvittänyt asiaa, myös Työterveyslaitos on tehnyt selvityksen koulun sisäilmasta hiljattain.

## 2. MUUT ASIAT

Huhmarnummen koulu ja päiväkoti: menossa kilpailutukseen, valmiiksi ensi kevään aikana. Rehtoria ja päiväkodin johtajaa tiedotetaan, kun on tiedotettavaa.

Museon osalta tilanpäivitys: lämmitysjärjestelmästä allekirjoitetaan ensi viikolla urakkasopimus. Museon ilmanvaihtokoneen (toinen laitteista) korjauksen suunnitelma on olemassa.

Metsäpolun päiväkodin tilanne: lämmitysjärjestelmä (öljy) vaihtuu maalämpöön. Henkilöstön sosiaalityöissä ollut kosteutta ja tiloja kuivattu. Kohde valmis.

Galleria Pictor: Lohjan työsuojelun toiveesta tehdään kohdekäynti 25.10.

Terveystarkastajan terveiset – ei ole tullut yhteydenottoja.

Sovitaan lokakuun kokouksessa kokoukset keväälle 2024.

## 3. SEURAAVAT KOKOUKSET

Etäkokoukset (teams), klo 13.00–14.30:

- 25.10.2023
- 22.11.2023
- 13.12.2023
- 17.1.2024